
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 

 ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.10.2023  №  17                                                             с. Зеленый Дол 

 
 

Об отчете участковой 
избирательной комиссии 
избирательного участка, № 1318  
об использовании средств бюджета 
муниципального образования 
Зеленодольский сельсовет 
Петропавловского района 
Алтайского края, выделенных на 
проведение выборов депутатов 
Зеленодольского сельского 
Собрания депутатов седьмого 
созыва и главы Зеленодольского 
сельсовета Петропавловского 
района Алтайского края 
 

 

 

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 88 Кодекса 

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, заслушав отчет 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

1318  Игушевой Г.Н., Зеленодольское сельское Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить отчет участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1318  об использовании средств бюджета района, 

выделенных на проведение выборов депутатов Зеленодольского сельского 

Собрания депутатов седьмого созыва и главы Зеленодольского сельсовета 

Петропавловского района Алтайского края (прилагается). 

 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Зеленодольского сельсо-

вета. 

Глава сельсовета                                   А.А. Стрельцов 

 
 

 

 



 

 

                            Приложение 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Зеленодольского 

сельского Собрания депутатов 

от 26.10.2023 № 17 

            

ОТЧЕТ 

участковой избирательной комиссии избирательного участка, № 1318  об 

использовании средств бюджета муниципального образования 

Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края, 

выделенных на проведение выборов депутатов Зеленодольского сельского 

Собрания депутатов седьмого созыва 
              

Участковой избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов депутатов Зеленодольского сельского Собрания депутатов седьмого 

созыва из средств местного бюджета выделено 23 000 (двадцать три тысячи) 

рублей 00 копеек. 

Средства были распределены для работы участковой избирательной 

комиссии № 1318   по видам расходов: 

 
№. 

п/п 

Виды расходов Всего рублей 

1 Бюллетени 3422 

2 Транспортные расходы 2200 

3 Канцелярские расходы 558,10 

4 Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 16819,9 

 ИТОГО 23000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            Приложение 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Зеленодольского 

сельского Собрания депутатов 

от 26.10.2023 № 17 

            

ОТЧЕТ 

участковой избирательной комиссии избирательного участка, № 1318  об 

использовании средств бюджета муниципального образования 

Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края, 

выделенных на проведение выборов Главы Зеленодольского сельсовета 

Петропавловского района Алтайского края 
              

Участковой избирательной комиссии на подготовку и проведение 

Главы Зеленодольского сельсовета Петропавловского района Алтайского 

края из средств местного бюджета выделено 23 000 (двадцать три тысячи) 

рублей 00 копеек. 

Средства были распределены для работы участковой избирательной 

комиссии № 1318   по видам расходов: 

 
№. 

п/п 

Виды расходов Всего рублей 

1 Бюллетени 8700 

2 Транспортные расходы 0 

3 Канцелярские расходы 92,90 

4 Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 14207,10 

 ИТОГО 23000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


